in uentum uenturorum. quidam con-
 cepit corde ueracitate delimit
 repugnare in uoluntate uentura
 quod sicut in eorum potest una
 simul et ueraciter uoluntate ueraciter
 uentura. Ueracitatis conpunctio;
 est propter cordis medietatem. ea firm
 unimor delimita. Nunc illo ueraciter
 modo purillanimitate ueraciter. Immo superne
 sue ueraciter palpare eanueruna.
 potest quia est in puna fomies lungior.
 Dicit illius propter conpunctio in maner
 quia uia. Qui turbatur firuo. reur
 tria iudicio. ea in recordatione fuerit
 quod fir auer ab ea aliquid aduersu
 re. relinquit ibimur auer aduocare ea
 uide prius reconciliare fir auer. ea
 tunc ueraciter offert munus auer.
 In uentum ligitur non uia dicit
 ueraciter de peccati abere irritaciu
 ueraciter aliquid aduersu nos fir ab ueracit.
 nec munera nra suscipia id est ne
 orationes sibi auer bis pma uia
 offert. donec de ueraciter eb irritaciu
 lurae in lurae concepat celeriter ueracit
 fucatione tolluntur. Neq enim uia
 si habere ueraciter querellu aduersu e
 fir auer. relinquit ibimur auer aduocare
 aut. ea uide primu reconciliare.
 Sed si recordatur fuerit inquit quia
 fir auer ab ea aliquid aduersu id est.
 etiam si leue aliquid acule fia quo
 fir in re fuerit excitaciu comotio
 ea hoc maner ueraciter subia record
 ducione pultrabera reur offere
 propter auer spalia munera non

debere per ueraciter in ueraciter quilibet
 excusau horum irritaciu de corde
 fir benigna ueraciter fucatione depulser.
 Si ligitur euangelicus sermo etiam
 propter irritaciu eam in uia simulacra
 uide sicut hoberaciu ueraciter ueraciter
 fucate nos turbencalib lubea quidd
 nobis miserit fia quise in re eam
 ximus euerat nra q errore committur.
 peraciu ad irritaciu conestimm.
 ea influat animo re diabolico dum
 humiliari erubescim. ueraciter in re
 firme. irritaciu denegam. ac reueller
 spu subici propter auer dicit dedignetur.
 nequaquam ea uel obseruari debet.
 ut impleri posse conestimm. eod fia
 uel iudicant eum in potest ueracit uel
 incongrua propter auer efficiamur.
 Sedm apertim non fucatione sed ludicr
 au legit. Illud quoq quilibet lacrimis ea
 deplend. quod nonnulli firm quum
 fuerit in conat melia culus lura
 sermonis accensu irritaciu culus
 pium quieum lenire desideria propter
 fuerit genciu. qui ueraciter in re
 quum debere aduersu firm concipere
 et in re irritaciu. sedm illud quod
 scribit ea. qui turbatur fir suo. reur
 tria iudicio. ea sol non occidua sup
 lurae ueraciter auer proclumia ilico.
 Si ueraciter aliquis irritaciu hoc fecit
 ueraciter dixit. reur debuit sur
 atneri. qui ueraciter firma firm auer
 quum conre ueraciter. ueraciter in
 solent de re conuicium proferre em.
 Quis ueraciter irritaciu infidelib auer